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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 26 Fem., 100m Espalda Alevín Femenino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 1:08.72 , LOPEZ-FREIRE FRANCIA, CELIA POR-MIÑA 22/07/2023
MMG 12 1:11.03 , BARBIER URCULLU, PATRICIA RCNVIGO 18/07/2015

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Alevín Femenino

1. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SPORTING C. CASINO1:13.47 19,00 36.11 1:13.47
2. GERVENO PRADA, Claudia 13 SPORTING C. CASINO1:15.18 16,00 36.79 1:15.18
3. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 1:15.66 14,00 36.29 1:15.66
4. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 1:16.53 13,00 37.59 1:16.53
5. DASILVA CONDE, Daniela 12 C. N. ARTEIXO 1:19.06 12,00 38.62 1:19.06
6. PRIETO ALVITE, Lucia 13 C. N. ARTEIXO 1:20.81 11,00 40.08 1:20.81
7. NOYA REIRIZ, Natalia 12 CIDADE SANTIAGO 1:21.01 10,00 39.51 1:21.01
8. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, A. 12 C. N. PABELLON 1:21.63 9,00 39.15 1:21.63
9. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 1:22.00 - 39.35 1:22.00

10. CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDADE SANTIAGO 1:22.33 8,00 40.89 1:22.33
11. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 1:22.38 7,00 38.91 1:22.38
12. CID CALVIÑO, Claudia 13 C. N. PABELLON 1:22.67 6,00 39.67 1:22.67
13. ARTICO LOPEZ, Icia 12 C. N. FERROL 1:23.23 5,00 41.34 1:23.23
14. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 1:23.33 4,00 39.66 1:23.33
15. GARCIA VAAMONDE, Laia 13 C. N. PONTEAREAS 1:24.06 3,00 41.21 1:24.06
16. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 C. N. CORUÑA 1:24.34 2,00 41.83 1:24.34
17. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 12 C. N. PABELLON 1:25.60 - 41.85 1:25.60
18. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 1:25.73 1,00 42.12 1:25.73
19. GARCIA DIAZ, Sabela 13 C. N. FERROL 1:26.10 - 41.95 1:26.10
20. CABANELAS QUINTELA, Julieta 12 C. N. PABELLON 1:26.23 - 41.82 1:26.23
21. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 1:27.03 - 42.74 1:27.03
22. CORTIZAS MORENO-CID, Martina 13 C. MARINA FERROL 1:27.30 - 41.92 1:27.30
23. CARRERA SANCHEZ, Martina 13 VIGO RIAS BAIXAS 1:27.36 - 42.07 1:27.36
24. VILELA SIERRA, Julia 12 C. N. FERROL 1:27.57 - 42.58 1:27.57
25. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 1:27.81 - 42.26 1:27.81
26. MARX DA QUINTA, Ainara 13 C. N. CULLEREDO 1:29.24 - 42.52 1:29.24
27. MARTIN GONZALEZ, Martina 13 A. DEP. NT. NARON 1:29.69 - 43.38 1:29.69
28. YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 13 C. N. CEDEIRA 1:30.98 - 43.20 1:30.98

DSQ MARTINEZ OZORES, Carmen 13 C. Tenis Codesal -
Viraje irregular

12 años

1. GERVENO PRADA, Claudia 13 SPORTING C. CASINO1:15.18 16,00 36.79 1:15.18
2. PRIETO ALVITE, Lucia 13 C. N. ARTEIXO 1:20.81 11,00 40.08 1:20.81
3. CID CALVIÑO, Claudia 13 C. N. PABELLON 1:22.67 6,00 39.67 1:22.67
4. GARCIA VAAMONDE, Laia 13 C. N. PONTEAREAS 1:24.06 3,00 41.21 1:24.06
5. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 C. N. CORUÑA 1:24.34 2,00 41.83 1:24.34
6. GARCIA DIAZ, Sabela 13 C. N. FERROL 1:26.10 - 41.95 1:26.10
7. CORTIZAS MORENO-CID, Martina 13 C. MARINA FERROL 1:27.30 - 41.92 1:27.30
8. CARRERA SANCHEZ, Martina 13 VIGO RIAS BAIXAS 1:27.36 - 42.07 1:27.36
9. MARX DA QUINTA, Ainara 13 C. N. CULLEREDO 1:29.24 - 42.52 1:29.24

10. MARTIN GONZALEZ, Martina 13 A. DEP. NT. NARON 1:29.69 - 43.38 1:29.69
11. YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 13 C. N. CEDEIRA 1:30.98 - 43.20 1:30.98

DSQ MARTINEZ OZORES, Carmen 13 C. Tenis Codesal -
Viraje irregular



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Galicia 22/06/2025 18:26 - Página 2

Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 26, Fem., 100m Espalda

13 años

1. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SPORTING C. CASINO1:13.47 19,00 36.11 1:13.47
2. GIANCE GARCIA, Carla 12 A. DEP. FOGAR 1:15.66 14,00 36.29 1:15.66
3. RODRIGUEZ VARELA, Aine 12 C. FLUVIAL LUGO 1:16.53 13,00 37.59 1:16.53
4. DASILVA CONDE, Daniela 12 C. N. ARTEIXO 1:19.06 12,00 38.62 1:19.06
5. NOYA REIRIZ, Natalia 12 CIDADE SANTIAGO 1:21.01 10,00 39.51 1:21.01
6. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, A. 12 C. N. PABELLON 1:21.63 9,00 39.15 1:21.63
7. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 1:22.00 - 39.35 1:22.00
8. CASTRO LOPEZ, Nuria 12 CIDADE SANTIAGO 1:22.33 8,00 40.89 1:22.33
9. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 1:22.38 7,00 38.91 1:22.38

10. ARTICO LOPEZ, Icia 12 C. N. FERROL 1:23.23 5,00 41.34 1:23.23
11. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 1:23.33 4,00 39.66 1:23.33
12. GONZALEZ RODRIGUEZ, Valeria 12 C. N. PABELLON 1:25.60 - 41.85 1:25.60
13. SANTAMARIA MAZORRA, Valentina 12 C. DEL MAR 1:25.73 1,00 42.12 1:25.73
14. CABANELAS QUINTELA, Julieta 12 C. N. PABELLON 1:26.23 - 41.82 1:26.23
15. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 1:27.03 - 42.74 1:27.03
16. VILELA SIERRA, Julia 12 C. N. FERROL 1:27.57 - 42.58 1:27.57
17. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 1:27.81 - 42.26 1:27.81


